DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r. Podpisany przez

Anna Teresa Gogotowicz
Data: 2024-02-01 14:05:15

Poz. 1492

UCHWALA NR 295/988/2023
ZARZADU POWIATU WYSZKOWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie dochodéw i wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 z p6zn. zm.) w wykonaniu Uchwaly Nr LVI/309/2022 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. ze
zmianami Zarzad Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ plan dochodow i wydatkow o kwote 49 674,00 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 112 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Ustala si¢ dotacje udzielone zbudzetu powiatu podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora
finansoéw publicznych po zmianach zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Budzet Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. po zmianach wynosi:
1) po stronie dochodéw — 172 765 333,61 z1, z tego:
a) dochody biezace — 132 149 566,43 zi,
b) dochody majatkowe — 40 615 767,18 zt;
2) po stronie wydatkow — 184 094 123,28 zl, z tego:
a) wydatki biezace — 132 036 854,61 z1,
b) wydatki majatkowe — 52 057 268,67 zt.
§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Wyszkowskiego.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Zarzadu Powiatu

Wojciech Kozon



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 1492
Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr 295/988/2023
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 28 listopada 2023 r.
Zmiany w planie dochodéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 2 585 293,45 12 000,00 2 597 293,45
80120 Licea ogdInoksztatcgce 181 842,00 12 000,00 193 842,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
2130 na realizacje biezgcych zadan wtasnych 12 000,00 12 000,00 24 000,00
powiatu
852 Pomoc spoteczna 20 479 467,14 -61 674,00 20 417 793,14
85202 Domy pomocy spotecznej 19 225 018,74 -61 674,00 19 163 344,74
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
2130 na realizacje biezgcych zadan wtasnych 8 783 346,00 -61 674,00 8721 672,00
powiatu
Razem: 172 815 007,61 -49 674,00 172 765 333,61




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -3- Poz. 1492
Zalacznik Nr 2
do Uchwaty Nr 295/988/2023
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 28 listopada 2023 r.
Zmiany w planie wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 52 952 461,43 12 000,00 52 964 461,43
80115 Technika 13 960 953,98 22 672,00 13 983 625,98
4140 Wp’faty _na Panstwowy Fundusz Rehabilitac;ji 89 959,00 -2.800,00 87 159,00
Oso6b Niepetnosprawnych
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 750,00 750,00
4210  |Zakup materiatow i wyposazenia 101 775,00 7 050,00 108 825,00
4220 |Zakup $rodkéw zywnosci 0,00 1 000,00 1 000,00
4240 |Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 62 834,00 672,00 63 506,00
4270 |Zakup ustug remontowych 35 593,00 2 800,00 38 393,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 228 002,00 12 400,00 240 402,00
80120 Licea ogdlnoksztatcgce 14 129 299,26 11 778,00 14 141 077,26
4140 \gspgitm:p:;zm;’m;‘;”d“SZ Rehabilitacj 25 286,00 -1872,00 23 414,00
4190 Nagrody konkursowe 3 188,00 500,00 3 688,00
4210  |Zakup materiatow i wyposazenia 79 702,00 5 500,00 85 202,00
4240 |Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek 24 250,00 7 200,00 31 450,00
80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 197 262,00 0,00 197 262,00
4300 Zakup ustug pozostatych 42 450,00 -300,00 42 150,00
4700 f;‘;i'f:;:l iﬁ;ﬁ"svﬂ"s‘mb’;ecﬁazm 153 021,00 300,00 153 321,00
80195 Pozostata dziatalno$¢ 3107 159,77 -22 450,00 3084 709,77
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 54 791,00 803,00 55 594,00
4217 Zakup materiatow i wyposazenia 28 206,79 -2 133,55 26 073,24
4247  |Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek 272 730,15 4 936,16 277 666,31
4300 |Zakup ustug pozostatych 117 815,30 150,00 117 965,30
4307 Zakup ustug pozostatych 469 021,68 -2 802,61 466 219,07
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1389 719,61 -23 403,00 1 366 316,61
852 Pomoc spoteczna 22733777,14 -61 674,00 22 672 103,14
85202 Domy pomocy spotecznej 19 630 098,74 -61 674,00 19 568 424,74
Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
2580 niezaliczanych do sektora finansow 6 733 759,00 -8 915,00 6 724 844,00
publicznych
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 8 125 956,00 -33 069,00 8 092 887,00
4110  |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1391 805,00 -5 803,18 1386 001,82
4120 2':;? ddakrinr:;;;‘:viusz Pracy oraz Fundusz 138 254,75 -6 446,00 131 808,75
4710 Z\;i’r'sgﬁ;?;?( finansowane przez podmiot 20 298,00 -2018,01 18 279,99
4780 Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych 64 650,00 -5 422,81 59 227,19
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1802 472,00 0,00 1802 472,00
3020 wyy::;':(')gjg:"we niezaliczone do 3777,00 -500,00 3277,00




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Mazowieckiego -4 - Poz. 1492
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
4120 Sk’@dki na' Eundusz Pracy oraz Fundusz 18 000,00 -500,00 17 500,00
Solidarno$ciowy
4270  |Zakup ustug remontowych 7 692,00 -500,00 7 192,00
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 2100,00 300,00 2 400,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 414 667,85 0,00 9 414 667,85
85406 E/‘:\:a:;ri: d‘:}?:";;‘:g;f;{;‘;‘;idagogicz”e‘ W 2137 484,05 3728,00 2141 212,05
4240 |Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 5 500,00 2 600,00 8 100,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 30 380,00 1 000,00 31 380,00
4430 |Rdzne optaty i sktadki 1 600,00 128,00 1728,00
85495 Pozostata dziatalno$¢ 61 648,00 -3 728,00 57 920,00
4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 648,00 -3 728,00 7 920,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 885,00 0,00 407 885,00
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 280 085,00 0,00 280 085,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 000,00 11 000,00
4190 |Nagrody konkursowe 18 000,00 -4 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
4220 |Zakup $rodkéw zywnosci 9 000,00 -4 000,00 5 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 137 450,00 16 000,00 153 450,00
Razem: 184 143 797,28 -49 674,00 184 094 123,28




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -5- Poz. 1492

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 295/988/2023
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 28 listopada 2023 r.

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezgcym i nienalezacym do sektora finanséw publicznych w roku 2023

Kwota dotacji

celowej
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé
podmiotowej przedmiotowej na zadania biezace inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Jednostki sektora finanséw publicznych

Zimowe utrzymanie drég

powiatowych 489 773,00
600 | 60014 | 2310 |Dotacja dla Gminy Branszczyk 168 000,00
600 | 60014 | 2310 |Dotacja dla Gminy Dtugosiodto 220 626,00
600 | 60014 | 2310 |Dotacja dla Gminy Zabrodzie 101 147,00

g‘i)evzl;iaao;iwy‘:hutrzymanie drég| 197 397,00
600 | 60014 | 2310 |Dotacja dla Gminy Branszczyk 53 267,00
600 | 60014 | 2310 |Dotacja dla Gminy Dtugosiodto 63 509,00
600 | 60014 | 2310 [Dotacja dla Gminy Rzgsnik 51 149,00
600 | 60014 | 2310 |[Dotacja dla Gminy Zabrodzie 29 472,00

Regionalne partnerstwo
samorzgdéw Mazowsza dla
aktywizacji spoteczenstwa
710 | 71095 | 6639 [informacyjnego w zakresie e- 5 795,00
administracji i geoinformaciji" -
dotacja dla Samorzadu
Wojewoddztwa Mazowieckiego

Zapewnienie utrzymania
technicznego Systemu e-Urzad -
dotacja dla Samorzgdu
Wojewddztwa Mazowieckiego

750 | 75020 | 2330 11 000,00

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
851 | 85111 | 6220 |dofinansowanie kosztow realizacji 443 352,00
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych

Dotacja dla SPZZ0Z w
Wyszkowie na finansowanie lub
851 | 85111 | 6220 |dofinansowanie kosztéw realizacji 2 343 936,00
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych ze srodkéw RFIL

Dotacja dla Gminy Wyszkéw na
wykonywanie zadan powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejska
Biblioteke Publiczng

921 | 92116 | 2310 87 800,00

Dotacja podmiotowa dla
samorzadowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Debinkach

921 | 92118 | 2480 30 000,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Kwota dotacji

podmiotowe;j

celowej

przedmiotowej

na zadania biezace

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Jednostki nie nalezace do sektora finansoéw publicznych

010

01008

2830

Dotacje dla spétek wodnych na
realizacje zadan zwigzanych z
utrzymaniem wad i urzadzen
wodnych

60 000,00

750

75095

2360

Dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

10 000,00

754

75495

2360

Dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalnos¢ pozytku
publicznego

8 000,00

755

75515

2360

Nieodptatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarzadowe

126 060,00

801

80115

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych technikéw

890 394,00

801

80115

2830

Biezgce utrzymanie
niepublicznych technikéw

4 037,85

801

80116

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkét policealnych

3929 813,00

801

80116

2830

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkét policealnych

4 037,85

801

80120

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych licedw
ogolnoksztatcacych

2319 844,00

801

80120

2830

Biezgce utrzymanie
niepublicznych licedw
ogolnoksztatcacych

21 535,20

801

80152

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkét zawodowych
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki

381 552,00

851

85195

2360

dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$c pozytku
publicznego

7 500,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS w
Niegowie

4 237 908,00

852

85202

2580

Biezgce  funkcjonowanie  DPS
"Fiszor " w Gaju

2 486 936,00

852

85203

2580

Biezace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1161 206,40




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Kwota dotacji

podmiotowe;j

przedmiotowej

celowej

na zadania biezace

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

852

85220

2360

Dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$é pozytku
publicznego

55 000,00

853

85311

2580

Dofinansowanie dziatalnosci
Warszatéw Terapii Zajeciowej

98 320,00

853

85311

2360

Dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

46 215,00

854

85403

2540

Biezgce utrzymanie Specjalnego
Osrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sidstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Branszczyku

2 406 744,00

854

85403

2830

Biezgce utrzymanie Specjalnego
Osrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sidstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Branszczyku

12 113,55

85404

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkét -wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka

308 696,00

854

85419

2540

Biezgca dziatalno$¢ Osrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

699 762,00

854

85419

2830

Biezgca dziatalnos¢ Osrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

6729,75

921

92105

2360

dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalnosc pozytku
publicznego

90 085,00

926

92605

2360

Dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

48 200,00

926

92695

2360

Dotacja celowa z budzetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadan do
realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

15 000,00

Ogélem dotacje

18 951 175,40

1300 484,20

2793 083,00
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